
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

24/63A/2009

2009-06-18

UCHWAŁA NR 24/63A/2009
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 10 czerwca 2009 r.
w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli, związanych z prowadzeniem działalności
Zarządu Dróg Powiatowych w Skarżysku – Kamiennej.
Na podstawie art. 48 ust.2 i 3 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst
jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z 2001 r. z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala
co następuje:
§ 1
Upoważnia się Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych Pana Tomasza Kieresa, do składania oświadczeń
woli, związanych z prowadzeniem działalności Zarządu Dróg Powiatowych
w Skarżysku – Kamiennej w ramach zadań związanych z budową, remontami i utrzymaniem dróg
(pełnienie funkcji inwestora bezpośredniego) oraz do zaciągania zobowiązań ponad kwoty ujęte w
planie finansowym jednostki na dany rok budżetowy.
§ 2
Jeżeli czynność prawna, określona w § 1 może spowodować powstanie zobowiązań majątkowych, do
jej skuteczności potrzebna jest kontrasygnata Skarbnika Powiatu Skarżyskiego lub osoby przez niego
upoważnionej.
§ 3
Zobowiązania, o których mowa w § 1 będą ujęte w planach finansowych jednostki na rok bieżący i lata
następne.
§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Skarżyskiemu.
§5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu Powiatu
Skarżyskiego

Jerzy Żmijewski

Członkowie Zarządu:

1. Leszek Lepiarz
2. Artur Berus
3. Jolanta Garbala
4. Janusz Ordyński

Data wytworzenia : 2009-06-18 02:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2009-06-18 02:00,



Osoba udostępniająca na stronie : Karina Wiśniewska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-26 08:44,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


